ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

PAGINA No.
FECHA IMPRESION:

I DE |
13/7/2022

\/

’ Total Liquido Pagar:

Estado: APROBADO

Cuenta Monetaria No.:

—
\_ COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2022 Entidad: 141-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

No. CUR: 1189 Tipo Registro:  DEV

Monto: 160,00

IVA: 0,00

Sub Total: 160,00

Retenciones IVA: 0,00

Deduccion Presupuestaria: 0,00

160,00

DTZONAL 5 : PARA REGISTRAR EL PAGO DE REEMBOLSO VIATICOS
PARA FUNCIONARIO PABLO HERMIDA DE LA ZONAL 5 POR ATENDER

Descripcion:

5062610900

COMISION DE SERVICIO AL CANTON DE SANTA ELENA

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

Sl

Si

S|

(" Cta. Pagadora Fuente

Descripcion de la Fuente

F. Confirmado

Monto Confirmado

Monto Rechazado

N

1110006 1 RECURSOS FISCALES 1210712022 160,00 0.00
L Sub - Total 160,00 0,00 )
Retenciones
\ NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
e Total Deducciones: 0,00
0.00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 160,00




),

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 011 |07 2022 1189 1181
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ5-2022-0789-M 535
— Class'ds RPA RTO DEV
Rea;Igtrg: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS l—l_l_
Cuenta
Banco: | Monetaria: I I ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1709615346 |HERMIDA SALAS PABLO ANDRES |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: DTZONAL 5 : PARA REGISTRAR EL PAGO DE REEMBOLSO VIATICOS PARA FUNCIONARIO PABLO HERMIDA DE LA ZONAL 5
POR ATENDER COMISION DE SERVICIO AL CANTON DE SANTA ELENA
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: o ‘4’71.
11/07/2022 Ce=
Fuhcionario Responsable Director Financiero

N



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I ptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ5-2022-0789-M 535
RPA RTO DEV
s DEVENGADO i OTROS GASTOS CT T |

Cuenta
Banco: r J Monetaria: l ) I I

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: | 1709615346 |HERMIDA SALAS PABLO ANDRES |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: 5
11/07/2022 4 %’4'—
Funcionario R&sponsa\ale Director Financiero

(
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: Calle

s {04

Codigo postal: ZOCZ 20

R

Repub | ca

Memorando Nro. INPC-DTZ5-2022-0655-M

Guayaquil, 08 de junio de 2022

PARA: Srta. Lcda. Amelia Maritza Sanchez Mosquera
Directora Técnica Zonal 5

ASUNTO: Solicitud e Informe de cumplimiento de servicios institucionales

De mi consideracion:

Mediante la presente envio en adjunto la solicitud, el informe de cumplimiento de
servicios institucionales, y las facturas correspondientes a la salida de campo efectuada en
la provincia de Santa Elena.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Pablo Andrés Hermida Salas
ANALISTA DE PATRIMONIO INMATERIAL REGIONAL

Anexos:
- solicitud_serv_inst —hurmnd.n_um”O -signed-signed0714483001654724664.pd[

- informe_serv.inst.-hermida_jun2022-signed-signed.pdfl
- [acturas_p.hermida_1.pdf

Copia:
Sr. CPA. César Manuel Ortega Ayala
Analista de Contabilidad Regional 5

Sra. Ing. Anita Maria Alvarez Quintero
Asistente Administrativa Contable

Sr. Mgs. Javier Alfonso Sotomayor Narvacz
Analista de Recursos Humanos Regional 5

', PABLO ANDRES
'*k HERMIDA SALAS

AT 4V
J 2t o i dtural gore N ®
— Gobierno , Juntos

por Quipux

del | -uador Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

“1 a del Encuentro | lo logramos

171
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

\ro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES IFECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
001-PH-UCT-INPC-Z5-2022 30/05/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: [PUESTO QUE OCUPA:
HERMIDA SALAS PABLO ANDRES ANALISTA DE PATRIMONIO INMATERIAL

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SANTA ELENA — SANTA ELENA

OMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
UNIDAD DE CONTROL TECNICO, CONSERVACION Y
SALVAGUARDIA DEL PATRIMONIO CULTURAL —ZONALS5Y 8

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

31/05/2022

07H00 02/06/2022 18H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
IARQ. ALEX FREIRE — MGS. PABLO HERMIDA SALAS

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

. Recorrido por distintos sectores de las parroquias de Colonche y Manglaralto, provincia de Santa Elena.

. Acercamiento y corta entrevista con actores locales y/o detentores del Patrimonio Cultural Inmaterial.

. Registro fotografico de las distintas locaciones y manifestaciones culturales que conforman el paisaje cultural en las parroquias
de Colonche y Manglaralto.

. Compilacion de informacion general y contacto con interlocutores y artesanos/as clave relacionados en su gran mayoria con la
extraccién de materia prima y la elaboracién de sombreros de paja toquilla.

. Reunién con representantes del Observatorio Ciudadano de Patrimonio de Santa Elena.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, mantimo, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
GUAYAQUIL - SANTA
TERRESTRE PARTICULAR ELENA - 31/05/2022 07HO00 02/06/2022 18H00
GUAYAQUIL

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROYECTO: | ] ACTIVIDAD - TAREAI————]

GASTO CORRIENTE: X

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 5062610900
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE




s

=1

-2

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
MGS. PABLO HERMIDA SALAS

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Pirmado elwctrinlcanente o1t
AMELIA MARITZA
SANCHEZ MOSQUERA

LCDA. AMELIA SANCHEZ MOSQUERA
DIRECTOR{A} TECNICO{A) ZONAL

NOTA! Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, ¢con por lo
menas 72 horas de anticipacién al cumplimiente de los  servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades jnstitucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

« De no exlstir disponibilidad presupuestara, tante la solfcitud como 3
autorizaddn quedardn insubsistentes

« El Informe de Serviclos Institudonales deberd presentarse dentro del
término de 4 dfas de cumplido o servicio Instiucional

Esté4 prohibido conceder servitlos institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, ton excepcion de las Maximas Autoddades ¢ de casos excepclonales
debidamente justificados por |3 Mdxima Autortdad o su Delegado.




U Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa):

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES:

001-PH-UCT-INPC-Z5-2022 08/06/2022
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

HERMIDA SALAS PABLO ANDRES ANALISTA DE PATRIMONIO INMATERIAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA

INSTITUCIONAL: O EL SERVIDOR:

SANTA ELENA — SANTA ELENA UNIDAD DE CONTROL TECNICO, CONSERVACION Y
SALVAGUARDIA DEL PATRIMONIO CULTURAL —
ZONALSYS8

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

e ARQ. ALEX FREIRE MUNIZ
e MGS. PABLO HERMIDA SALAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
e Recorrido por distintos sectores de las parroquias de Colonche y Manglaralto, provincia de

Santa Elena.

e Acercamiento y corta entrevista con actores locales y/o detentores del Patrimonio Cultural
Inmaterial.

e Registro fotografico de las distintas locaciones y manifestaciones culturales que conforman el
paisaje cultural en las parroquias de Colonche y Manglaralto.

e Compilacién de informacion general y contacto con interlocutores y artesanos/as clave
relacionados en su gran mayoria con la extraccion de materia prima y la elaboracion de
sombreros de paja toquilla.

e Reunidn con representantes del Observatorio Ciudadano de Patrimonio de Santa Elena.

Productos Alcanzados:
e Archivo fotografico de la Comuna Curia, resaltando:
o Fotografia panordamica del litoral.
o Vegetacidn caracteristica.
o Orografia y/o accidentes geograficos relevantes.

e Archivo fotografico de la Comuna Oldn, resaltando:
o Fotografia panordamica del litoral.
o Reserva natural.
o Actividades artesanales.
o Santuario mirador.




i

. /.l‘rchivo fotografico de la Comuna Montaiiita, resaltando:
o Fotografia panoramica del litoral.
o Paisaje natural.
o Actividades artesanales.
« Archivo fotografico de la Comuna Dos Mangas, resaltando:
o Paisaje natural.
o Actividades artesanales relacionadas con la toquilla.

 Archivo fotografico de la Comuna/Cabecera Parroquial Manglaralto, resaltando:
o Fotografia panoramica del litoral.
o Pista aérea (privada).
o Rio, esteroy remanente de manglar,

« Archivo fotogréfico de la Comuna Libertador Bolivar, resaltando:
o Paisaje natural, perfil costero.
o Actividades artesanales.

s Archivo fotografico de la Comuna Valdivia, resaltando:
o Fotografia panordmica del litoral.
o Rio, esteroy remanente de manglar.
o Actividades artesanales relacionadas con la pesca.

o Archivo fotogréfico de las Comunas: Sinchal, Barcelona, y Febres Cordero, resaltando:
o Actividades artesanales relacionadas con la toquilla.

e Archivo fotogréfico de [a Comuna Ayangue, resaltando:
o Fotograffa panordmica del litoral.
o Paisaje natural, perfil costero.

» Archivo fotografico de la Comuna Palmar, resaltando:
o Fotografia panorémica del litoral.
o Rio, estero y remanente de manglar.
o Santuario mirador.

« Archivo fotogréfico de la Comuna Colonche, resaltando:

o Fotografia panordmica de parque central e iglesia.
o Actividades artesanales.

e Archivo fotogréfico de la Comuna Monteverde, resaltando:
o Fotografia panoramica del litoral.
o Infraestructura de produccién.

Listado de contactos de figuras representativas de las comunas visitadas.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS

No. Clase de gasto monto No. de documento
1| Alimentacion 9,00 003-001-000000334
2 | Alimentacion 9,00 006-001-000004238

2




N

P 3

3| Alimentacion 9,00 001-001-000001115
4| Alimentacion 9,00 001-001-000001119
5| Alimentacion 9,00 003-001-000007657
6| Alimentacion 9,00 001-001-000001117
7 | Alimentacidn 9,00 001-001-000001121
9| Alimentacion 9,00 001-001-000008195
10 | Hospedaje 56,00 001-001-000000411

Autorizo al INPC a descontar de mi sigulente RMU aguellos valores no justificados en mi comisién,

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
31/05/2022 | 02/06/2022 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-aaa R . .
desde la salida de! lugar de residencla o trabajo
HORA 07:00 18:00 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE '
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
Moo tesre TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
marltimo, otsos} dd-mmm-aaaa hhtmm dd-mmm-aaaa hh:mm
GUAYAQUIL -
Terrestre Particular SANTA ELENA - 31/05/2022 | 07:00 | 02/06/2022 | 18:00
GUAYAQUIL )

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ERE

YT/ iowdo wlectzonicaneste por
“l

"_!bs PABLO ANDRES

& % é% HERMIDA SALAS
Ijé‘;. HE

NOMBRE: MGS. PABLO HERMIDA SALAS
ARQUITECTO REGIONAL

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro det
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, case contraric la liquidacién se
demorard e inclusc de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar |a autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE OE LA UNIDAD

e
ra.d( FiImads wleckECRicommnte por
AMELIA MARITZA
d’ SANCHEZ MOSQUERA

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: LCDA. AMELIA SANCHEZ MOSQUERA
CARGO: DIRECTOR({A) TECNICO{A) ZONAL




SANCHEZ VALAREZO CARLOS NORBERTO ("
MONTANITA SURF CAMP FACTURA |

*ESPACIO E INSTALACIONES PARA VEHICULOS DE RECREC, SE INCLUYE REFUGIOSO SIMPLES INSTALACIONES
D ACAMPADA PARA PLANTAR TIENDAS O PERNOCTAR EN SACOS DE DORMIR ACTIVIDADES LOGISTICAS: 001 m1
1 ]

PLANIFICACION, DISENO Y APOYO DE OPERACIONES DE TRANSPORTE, ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCION;
CONTRATACION DE ESPACIO EN BUQUES Y AERONAVES, ORGANIZACION DE ENVIOS DE GRUPO
E INDIVIDUALES (INCLUIDAS LA RECOGIDA Y ENTREGA DE MERCANCIAS Y LA AGRUPACION DE ENVIOS)

MANIPULACION DE MERCANCIAS COMO: EL EMBALAJE TEMPORAL CON LA EXCLUSIVA FINALIDAD DE AUT. SRI.: 11 28382175
PROTEGER LAS MERCANCIAS DURANTE EL TRANSITO, DESEMBALAJE, MUESTREO Y PESAJE DE LA CARGA.
*OTRO TIPO DE ENSENANZA DEPORTIVA Y RECREATIVA COMO: ACTIVIDADES DE ADIESTRAMIENTO EN Lt | o 5| %
msri‘u”c‘%ﬁ‘ig?gé?fs’c?é‘ls'vf’:‘,zﬁz‘?iiégis’s“ffé?o%}.562"&28%&2‘22?32‘1’?3&3%’.’2”333.ﬁfvos | recen | Dm [ mEs ARG
RUC 0915639876001 ' CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROENPRESAS”
Dir.: Av. Principal s/n * Telf.: 0969440164 DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
charliesanchezsurf@gmail.com * santa Elena - Ecuador FECHA DE AUTORIZACION: 28/06/2021
e :
CLIENTE: (P.xw H Umgﬁ S ueoﬁ
DIRECCION: M omesiuld RUCICL: 13 0] (i 534 6
g Z | e
| TELF: 0’3 521 43 4 FORMADEPAGO: £ [l diwe
— -
CANTIDAD DESCRIPCION VIUNITARIO|  VTOTAL )

2 Hgst:!‘:ig Por 7\4)1)\,7_ ),5)90 SD‘ o0
1 \ ) 7
cxk'L

[0:{\[\ EFECTIVO / DINERO ELECTRONICO | TARIETADE CREDITO/ DEBITO OTROS

SUBTOTAL| 55, -0

7l s Tl A < 70 |IVA. 0%
TR =2
g W‘é" RECIBE' CONFORME LVA. (2% G, @@

ALERIANG VALERIANOG GLENDA MARIA + RUC. 0920721495001 - AUT. 7692
Y B, 100x2 Num. del 000401 al 000500 - FECHA DE CADUCIDAD: ssioerzozz | TOTAL § S6 o0
J

ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA : EMISOR




Restazmant cafeé - baP
LUl E LEI

MARRETT MEDRANDA BERTILDA
R.U.C. # 0914744198001
Matriz: Malecén S/N y Rumifahui

Sucursal: Ciudadela Esteros de Salinas, Avda. Malecon
SIN - Parroquia Gral. Alberto Enriquez Gallo

E-mail: bertylaulich@hotmail.com

Cel.: 0999578101 Salinas - Ecuador
Contribuyente Régimen Microempresas

Autorizacién SRI # 1129230946 O O O 7 6 5 7

FACTURA  serie 003-001-

a N
Feche: 4 DJunia 2022,
Sr.(es): /\/ ‘D 2
Direcclén: O\U&.ﬂ\r il
~
(Ruoo: 0beA I -6 T oqqszodti )
(CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
I | Alewveczo és‘ofa‘a\ R,04
<
rSon: SUBTOTAL % % (O
Délares | SUB-TOTAL 0%
FORMA DE PA60: SUB-TOTAL
7 wa vz % 9,q6
L BERTILDA MARRETT MEDRANDA  RECIBI CONFORME TOTALS | 6,00 |

MARIN AGUIRRE MARCO ANTONIO RUC.: 0919928234001, AUT. 11208 « 208 100X2 + NUM. 07001 AL 08000
Fec'\a de Autorizacion: 21/Diciembre/2021 « Fecha de Caducidad: 21/Diciembre/2022
ORIGINAL: ADQUIRENTE ~ COPIA ROSADA: EMISOR

TOMALA SEVERINO RODOLFO ENRIQUE
R.U.C. 0915551444001

RESTAURANTE BUQUE MAR
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIR: Recinto Libertador Bolivar Calle Principal S/N
0969874825 / 0960083282 * Email: buquemar71@hotmail.com
Santa Elena - Ecuador

FACTURA SerieN°001-001- Q00001121

AUTORIZACION S.R.l. # 1128613568 [on - T J
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPREsAS | O ¢ | ©6 [ o2

‘s); ’Pabio HCYm:A]

Cels.:

5‘-’ AV.AIW. l

Direccibn:
RU.C/CL... 1% 0615340 1‘Eu’;l»'o.\o:...Q.'f(.‘ké..?.'..l.—,..‘.(:l.‘.!
(CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL‘
\ ])QJE}/VN o bds $r2.M4]..0.24
& f'r eCrd l
som_ Nueve °Zos — SUBTOTALS | 3, oy
dolares =
o .,,..lz"] [ mmn ] e[ ] A T2R8 | 9596
A IVAO % $
n ;ucméourouus TOTAL $ °) XD

| PAPREINT A\ CORONEL FRANCO VCTOR EWILIO - TELF-: #945058426 - LA LBERTAD - RUC. TSN AUT T8
1 BLOCK 100X2 DEL 1101 AL 1200 - nrmo 13AGOST0/2021 - CADUCA: 1VAGOSTO/2022
CORPRINT oRIGINAL: ADQUIRIENTE 1RA. COPIA: EMISOR

TOMALA SEVERINO RODOLFO ENRIQUE

R.U.C. 0915551444001
RESTAURANTE BUQUE MAR
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.
DIR: Recinto Libertador Bolivar Calle Principal S/N
Cels.: 0969874825 / 0960083282 * Email: buquemar71@hotmail.com
Santa Elena - Ecuador

FACTURA Serie N°001-001- O 000 D 11 1 7

AUTORIZACION S.R.I. # 1128613568 ES
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS Ol o &

L,OLL

Sr.(es): : blo H?—mG da
Direccién: (J (O S | c‘(l v-\
| Ru.crer.. AR 9%.61.53 Ul TELEFONO:.Q 3. 2. 224 4t J
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TOMALA PANCHANA BRENDA GISSELA
CAFETERIA MIL HOJAS
R.U.C. # 2400210403001
Matriz:Comuna Olén, Calle Santa Lucia S/N y Alberto Pote
Sucursal: Calle Santa Lucia y Alberto Pote S/N y Alberto Pote
Parroquia Manglaralto Cel.: 0986481703 - 0968985550
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